

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024
Processo Administrativo Nº 081/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 22/07/2024 16:02:21

TOTAL DO PROCESSO: **4.348.216,39**

ML DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA **14.079.521/0001-90** **584.860,60**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 5,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: COTA - BANANA PRATA, IN NATURA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,01 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 21,60 **Total: 20.217,60**

Item: 3 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: COTA ALHO NACIONAL IN NATURA, DE PRIMEIRA, SEM RÉSTIA, BULBO INTEIRIÇO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, COM IDEN

Quantidade: 936 Val. Ref.: 21,64 **Valor Unit.: 21,60** Total Item: 20.217,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 4,30 **Total: 6.450,00**

Item: 8 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: COTA INHAME CHINES

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 6,665 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 6.450,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 4,30 **Total: 10.750,00**

Item: 10 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: COTA TOMATE

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 6,2014 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 10.750,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 4,30 **Total: 1.075,00**

Item: 11 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABACATE - APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO

Quantidade: 250 Val. Ref.: 4,7283 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 1.075,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 6,30 **Total: 7.875,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABACAXI

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 6,5625 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 7.875,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 3,15 **Total: 4.410,00**

Item: 13 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABOBRINHA MENINA

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 4,3375	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 4.410,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 20,50	Total: 83.312,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Alho nacional in natura, de primeira, sem réstia, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto, sem lesões, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, sem sujidades, parasitos e larvas, com identificaç			
Quantidade: 4.064	Val. Ref.: 21,64	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 83.312,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 5,30	Total: 31.800,00
Item: 34	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Batata inglesa de primeira qualidade			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 6,0633	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 31.800,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 4,30	Total: 6.020,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 4,66	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 6.020,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 6,30	Total: 3.150,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BRÓCOLIS JAPONÊS - BRÓCOLIS TIPO CABEÇA GRAÚDA, DE BOA QUALIDADE, UNIDADE.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,9575	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.150,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 4,15	Total: 50.630,00
Item: 53	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Cebola Nacional			
Quantidade: 12.200	Val. Ref.: 5,7916	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 50.630,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 3,00	Total: 42.300,00
Item: 55	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA MÉDIA			
Quantidade: 14.100	Val. Ref.: 6,0616	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 42.300,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 3,99	Total: 3.990,00
Item: 56	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA MÉDIA COTA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,0616	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 3.990,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 3,15	Total: 2.205,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,468	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 2.205,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 6,89	Total: 2.067,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: COUVE- FLOR TIPO CABEÇA GRAÚDA, DE BOA QUALIDADE, UNIDADE.			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,8966	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 2.067,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 4,40	Total: 2.640,00
Item: 87	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: GOIABA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 7,065	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 2.640,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 4,25	Total: 62.050,00
Item: 88	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: INHAME CHINES			
Quantidade: 14.600	Val. Ref.: 6,665	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 62.050,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 4,27	Total: 25.620,00
Item: 90	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: LARANJA PÊRA			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 4,276	Valor Unit.: 4,27	Total Item: 25.620,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 8,40	Total: 50.400,00
Item: 102	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Maçã, de primeira qualidade, tipo vermelha nacional			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 9,2225	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 50.400,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 4,65	Total: 9.300,00
Item: 109	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAMÃO PAPAIA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,8066	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 9.300,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,20	Total: 11.520,00
Item: 110	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MANDIOCA			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 3,9511	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 11.520,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 2,60	Total: 3.692,00
Item: 114	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MELANCIA – MELANCIA COM SEMENTE, QUILO.			
Quantidade: 1.420	Val. Ref.: 3,4942	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 3.692,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 2,75	Total: 33.550,00
Item: 117	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MORANGA JAPONESA			
Quantidade: 12.200	Val. Ref.: 4,09	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 33.550,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 6,37	Total: 5.096,00
Item: 118	Unidade: EMB	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MORANGO - MORANGOS DE BOA QUALIDADE E GRAÚDOS - BANDEJA COM APROXIMADAMENTE 250G			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 800	Val. Ref.: 6,3766	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 5.096,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 5,90	Total: 4.130,00
Item: 130	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: PIMENTÃO			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 6,18	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 4.130,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 5,88	Total: 6.762,00
Item: 137	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: QUIABO			
Quantidade: 1.150	Val. Ref.: 7,708	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 6.762,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 2,50	Total: 2.250,00
Item: 140	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 4,4925	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 2.250,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 4,10	Total: 81.180,00
Item: 161	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 19.800	Val. Ref.: 6,2014	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 81.180,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 9,73	Total: 2.919,00
Item: 164	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: VAGEM – VAGEM, QUILO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,735	Valor Unit.: 9,73	Total Item: 2.919,00
IGOR GODINHO DE SOUZA EIRELI		27.111.339/0001-11	1.058.546,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 5,39	Total: 32.340,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SAFIRA	Modelo: SAFIRA
Descrição: COTA - PÃO PARA CACHORRO QUENTE, APROXIMADAMENTE 35 GRAMAS CADA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 12 UNIDADES:			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 5,9633	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 32.340,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 2,99	Total: 5.980,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: HELIOS	Modelo: HELIOS
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1,5 LITROS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 5.980,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 11,30	Total: 12.430,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: LINDOIA	Modelo: LINDOIA
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 LITROS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 11,49	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 12.430,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 1,99	Total: 30.845,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: ALFACE

Quantidade: 15.500 Val. Ref.: 2,3825 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 30.845,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 7,29 **Total: 4.374,00**

Item: 24 Unidade: PCT Marca: ANCHIETA Modelo: ANCHIETA

Descrição: AMENDOIM - PACOTE COM 500 GRAMAS, DESCASCADO, SELECIONADO, TIPO 1, NÃO CONTÉM GLÚTEN

Quantidade: 600 Val. Ref.: 8,2175 **Valor Unit.: 7,29** Total Item: 4.374,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 29,80 **Total: 74.500,00**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: FLOR PRAIA Modelo: FLOR PRAIA

Descrição: ARROZ TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO COTA RESERVADA PARA MEEPP, EM APLICAÇÃO A LEI COMPLEMENTAR Nº 1472014

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 31,05 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 74.500,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 19,90 **Total: 9.950,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: ESMERALDA Modelo: ESMERALDA

Descrição: AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM; COMPOSTO UNICAMENTE DE AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALADO EM PET OU VIDRO COM CAPACIDADE DE 500ML .

Quantidade: 500 Val. Ref.: 25,8225 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 9.950,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 32,90 **Total: 13.160,00**

Item: 29 Unidade: KG Marca: VILA OLIVA Modelo: VILA OLIVA

Descrição: AZEITONA À GRANEL COM CAROÇO KG

Quantidade: 400 Val. Ref.: 35,3366 **Valor Unit.: 32,90** Total Item: 13.160,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 61,50 **Total: 2.460,00**

Item: 30 Unidade: KG Marca: SAITH Modelo: SAITH

Descrição: BACALHAU

Quantidade: 40 Val. Ref.: 63,7566 **Valor Unit.: 61,50** Total Item: 2.460,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 3,60 **Total: 4.320,00**

Item: 33 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: BATATA DOCE ROXA

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 4,3866 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 4.320,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 3,55 **Total: 31.950,00**

Item: 38 Unidade: EMB Marca: NINFA Modelo: NINFA

Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - INGREDIENTES:

Quantidade: 9.000 Val. Ref.: 4,9775 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 31.950,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 3,65 **Total: 32.850,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: NINFA Modelo: NINFA

Descrição: BISCOITO DE MAIZENA, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - INGREDIENTES:

Quantidade: 9.000 Val. Ref.: 4,6133 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 32.850,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 3,70 **Total: 22.200,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 40	Unidade: EMB	Marca: BARBIERI	Modelo: BARBIERI
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO, PACOTE COM 100 GRAMAS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 3,7066	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 22.200,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 4,49	Total: 22.450,00
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: PIT STOP	Modelo: PIT STOP
Descrição: BISCOITO SALGADO- PACOTE COM 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25G CADAS- EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 160 GRAMAS			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,63	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 22.450,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,58	Total: 17.900,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: SALPET	Modelo: SALPET
Descrição: BISCOITO TIPO SALPET, SALGADO, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,28	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 17.900,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 1,55	Total: 7.750,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: CASA SUICA	Modelo: CASA SUICA
Descrição: BOLINHO SABOR BRIGADEIRO COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE COM ZERO DE GORDURA TRANS:			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,315	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 7.750,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 2,99	Total: 3.289,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: ANCHIETA	Modelo: ANCHIETA
Descrição: CALDO DE CARNE , EMBALADO EM CAXIA DE PAPELÃO, CONTENDO 12 CUBOS CADA CAIXA , PESO LÍQUIDO 114 GRAMAS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 3,3933	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 3.289,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 2,99	Total: 3.289,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: ANCHIETA	Modelo: ANCHIETA
Descrição: CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM CONTENDO 12 CUBOS CADA CAIXA , PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS- COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 3,7425	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 3.289,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 3,25	Total: 13.000,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: PEREIRA	Modelo: PEREIRA
Descrição: CANJIQUINHA DE MILHO, PACOTE 1 KG:			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 3,565	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 13.000,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 15,29	Total: 4.587,00
Item: 57	Unidade: FR	Marca: MUCILON	Modelo: MUCILON
Descrição: CEREAL INFANTIL PARA ALIMENTAÇÃO, DE MILHO, EMBALAGEM EM LATA DE FOLHA DE FLANDRES, DE 400 GRAMAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,1566	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 4.587,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 5,18	Total: 1.554,00
Item: 58	Unidade: FR	Marca: NUTRIBOM	Modelo: NUTRIBOM
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO OU ARROZ:			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,68	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 1.554,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 3,53	Total: 1.059,00
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: MENINA	Modelo: MENINA
Descrição: Coco Ralado - Úmido adoçado, embalagem de 100g. Produto de boa qualidade, com sabor, odor e textura característicos do produto Validade mínima de 12 meses			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,5375	Valor Unit.: 3,53	Total Item: 1.059,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 29,90	Total: 4.485,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: SUSTAGEN	Modelo: SUSTAGEN
Descrição: COMPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL - TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR 380 G			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,9916	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 4.485,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 7,90	Total: 87.690,00
Item: 68	Unidade: KG	Marca: RIVELLI	Modelo: RIVELLI
Descrição: COXA E CONTRA-COXA - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA			
Quantidade: 11.100	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 87.690,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 2,98	Total: 9.834,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: QUATA	Modelo: QUATA
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 3.300	Val. Ref.: 4,125	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 9.834,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 2,89	Total: 23.698,00
Item: 72	Unidade: LA	Marca: CAJAMAR	Modelo: CAJAMAR
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 350 GRAMAS, EMBALAGEM EM LATA DE 350 GRAMAS, INGREDIENTES: TOMATE, AÇÚCAR, SAL, NÃO CONTÉM GLÚTEN.			
Quantidade: 8.200	Val. Ref.: 3,485	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 23.698,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 5,39	Total: 1.078,00
Item: 73	Unidade: CX	Marca: QUAKER	Modelo: QUAKER
Descrição: FARINHA DE AVEIA: CAIXA COM 250 GRAMAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,3983	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 1.078,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 18,65	Total: 5.595,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: FARINHA LÁCTEA - 400 GRAMAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,6566	Valor Unit.: 18,65	Total Item: 5.595,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 2,78	Total: 8.896,00
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: ANCHIETA	Modelo: ANCHIETA
Descrição: FUBÁ - FARINHA FINA DE MILHO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA.			
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 3,6028	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 8.896,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 0,97	Total: 3.880,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: MILUZA	Modelo: MILUZA

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: IOGURTE - EMBALAGEM EM GARRAFINHA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE 120 ML, SABORES VARIADOS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 0,98 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 3.880,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 5,90 **Total: 16.520,00**

Item: 91 Unidade: LA Marca: NESTLE Modelo: NESTLE

Descrição: LEITE CONDENSADO - LATA COM 395 GR.; INGREDIENTES: LEITE FLUIDO PADRONIZADO, AÇÚCAR E LACTOSE; NÃO CONTÉM GLÚTEN

Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 6,3925 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 16.520,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 16,50 **Total: 13.200,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: PIRACANJUBA Modelo: PIRACANJUBA

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO 400 GRAMAS

Quantidade: 800 Val. Ref.: 16,6566 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 13.200,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 4,29 **Total: 3.432,00**

Item: 98 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: LIMÃO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 6,02 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 3.432,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 2,57 **Total: 13.107,00**

Item: 106 Unidade: PCT Marca: ROBERTA Modelo: ROBERTA

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS

Quantidade: 5.100 Val. Ref.: 3,8825 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 13.107,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 12,53 **Total: 15.036,00**

Item: 108 Unidade: UN Marca: PREDILECTA Modelo: PREDILECTA

Descrição: MAIONESE - EMBALAGEM DE 01 KG

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 12,5433 **Valor Unit.: 12,53** Total Item: 15.036,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 6,09 **Total: 7.917,00**

Item: 111 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MANGA

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 6,096 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 7.917,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 5,75 **Total: 20.125,00**

Item: 112 Unidade: UN Marca: QUALY Modelo: QUALY

Descrição: MARGARINA CREMOSA 1ª QUALIDADE, COM SAL, POTE PLÁSTICO DE 500G

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 6,0325 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 20.125,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 3,49 **Total: 9.074,00**

Item: 115 Unidade: EMB Marca: ANCHIETA Modelo: ANCHIETA

Descrição: MILHO DE PIPOCA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, DE 500 GRAMAS, TIPO 1, AMARELO

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 3,7675 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 9.074,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 3,19 **Total: 3.509,00**

Item: 116 Unidade: UN Marca: PREDILECTA Modelo: PREDILECTA

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA COM 170 GR., EMBALAGEM EM FOLHA DE FLANDRES DE 170 GR.; INGREDIENTES: MILHO VERDE, ÁGUA, AÇÚCAR E SAL; NÃO CONTÉM GLÚTEN

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 4,09 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 3.509,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 15,95 **Total: 24.722,50**

Item: 124 Unidade: EMB Marca: KEROVOS Modelo: KEROVOS

Descrição: OVOS BRANCO, EXTRA, COTA RESERVADA PARA MEEPP, EM APLICAÇÃO A LEI COMPLEMENTAR Nº 1472014 - EMBALAGEM EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM 30 UNIDADES:

Quantidade: 1.550 Val. Ref.: 15,984 **Valor Unit.: 15,95** Total Item: 24.722,50

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 15,95 **Total: 106.067,50**

Item: 125 Unidade: EMB Marca: KEROVOS Modelo: KEROVOS

Descrição: OVOS BRANCO, EXTRA, EMBALAGEM EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM 30 UNIDADES:

Quantidade: 6.650 Val. Ref.: 15,984 **Valor Unit.: 15,95** Total Item: 106.067,50

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 5,49 **Total: 7.137,00**

Item: 126 Unidade: PCT Marca: SAFIRA Modelo: SAFIRA

Descrição: PÃO DE FORMA, PACOTE COM 450G

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 5,98 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 7.137,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 5,49 **Total: 166.896,00**

Item: 128 Unidade: PCT Marca: SAFIRA Modelo: SAFIRA

Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE, APROXIMADAMENTE 35 GRAMAS CADA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 12 UNIDADES:

Quantidade: 30.400 Val. Ref.: 5,9633 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 166.896,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 12,70 **Total: 13.970,00**

Item: 129 Unidade: KG Marca: REAL Modelo: REAL

Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO CONGELADO DE BOA QUALIDADE:

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 15,8166 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 13.970,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 0,89 **Total: 27.590,00**

Item: 134 Unidade: PCT Marca: TORNADO Modelo: TORNADO

Descrição: PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO, EMBALAGEM DE 25 GR., FAZ 1 LITRO

Quantidade: 31.000 Val. Ref.: 1,44 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 27.590,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 22,85 **Total: 17.137,50**

Item: 135 Unidade: KG Marca: SAUDALI Modelo: SAUDALI

Descrição: PRESUNTO FATIADO

Quantidade: 750 Val. Ref.: 23,2766 **Valor Unit.: 22,85** Total Item: 17.137,50

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,88 **Total: 27.160,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: NICKY Modelo: NICKY

Descrição: REFRIGERANTE A BASE DE COLA - EMBALAGEM DE 2 LITROS

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 4,87 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 27.160,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 3,88 **Total: 23.280,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 139 Unidade: UN Marca: NICKY Modelo: NICKY
Descrição: REFRIGERANTE DE GUARANÁ - ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE GUARANÁ, CORANTE NATURAL CARAMELO INS 1500, CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO INS 211, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO INS 5330 - EMBALA
Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 4,8725 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 23.280,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 1,69 **Total: 2.028,00**

Item: 141 Unidade: PCT Marca: GALO Modelo: GALO
Descrição: Sal refinado, contendo basicamente, cloreto de sódio, iodato de potássio e anti-umectante, isento de sais de calcio e magnésio, impurezas orgânicas, areias e fragmentos. Embalagem : Pacote de plástico atóxico de 1kg.
Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 1,90 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 2.028,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 8,75 **Total: 24.500,00**

Item: 142 Unidade: KG Marca: AVIVAR Modelo: AVIVAR
Descrição: SALSICHA BOVINA, MÉDIA, PARA CACHORRO QUENTE, EMBALADA A VÁCUO, PACOTE DE 01 QUILOGRAMA
Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 9,6466 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 24.500,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 5,45 **Total: 8.175,00**

Item: 146 Unidade: UN Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,4525 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 8.175,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 3,15 **Total: 5.670,00**

Item: 149 Unidade: UN Marca: SERIGY Modelo: SERIGY
Descrição: SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU: Polpa e suco concentrado de cajú. Embalagem plástica ou de vidro de 500 ml. Redimento mínimo de 4 litros. Registrado no Ministério da Agricultura.
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 4,285 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 5.670,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 22,40 **Total: 3.808,00**

Item: 163 Unidade: KG Marca: FONTINI Modelo: FONTINI
Descrição: UVA PASSA ESCURA SEM SEMENTE À GRANEL - KG
Quantidade: 170 Val. Ref.: 32,8233 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 3.808,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 2,73 **Total: 1.092,00**

Item: 165 Unidade: UN Marca: TOSCANO Modelo: TOSCANO
Descrição: VINAGRE DE VINHO BRANCO - FRASCO COM 750 ML, PROVENIENTE DE FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE MISTURA CONSTITUÍDA DE ÁLCOOL ELÍTICO CONVENIENTEMENTE DILUÍDO E ADICIONADO DE ELEMENTOS NUTRITIVOS PARA OS FERMENTOS ACÉTICOS
Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,7433 **Valor Unit.: 2,73** Total Item: 1.092,00

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA **50.130.314/0001-87** **101.830,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 22,49 **Total: 11.245,00**

Item: 4 Unidade: KG Marca: FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO SUL Modelo: FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO SUL
Descrição: COTA CARNE DE BOI FRESCA

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 34,698	Valor Unit.: 22,49	Total Item: 11.245,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 14,85	Total: 90.585,00
Item: 52	Unidade: KG	Marca: FRIFORÍFICO FAIZÃO	Modelo: FRIFORÍFICO FAIZÃO
Descrição: CARNE SUÍNA FRESCA - TIPO: PERNIL DIANTEIRO SEM, OSSO, PROCESSADA PARA BIFE, PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:			
Quantidade: 6.100	Val. Ref.: 17,5733	Valor Unit.: 14,85	Total Item: 90.585,00
ACOUGUE IRMAOS LTDA		07.971.747/0001-36	38.848,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 15,49	Total: 7.745,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO
Descrição: COTA CARNE SUÍNA FRESCA - TIPO: PERNIL DIANTEIRO SEM, OSSO, PROCESSADA PARA BIFE, PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 17,5733	Valor Unit.: 15,49	Total Item: 7.745,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 17,33	Total: 17.330,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: FRANBOM	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO
Descrição: COTA FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO:			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,3325	Valor Unit.: 17,33	Total Item: 17.330,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 24,96	Total: 7.488,00
Item: 31	Unidade: KG	Marca: PIFPAF	Modelo: PIFPAF
Descrição: BACON DE BOA QUALIDADE EM EMBALGEM DE 1KG			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,32	Valor Unit.: 24,96	Total Item: 7.488,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 20,95	Total: 6.285,00
Item: 99	Unidade: KG	Marca: PIFPAF	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO
Descrição: LINGUIÇA CALABREZA DE BOA QUALIDADE EM EMBALGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,9533	Valor Unit.: 20,95	Total Item: 6.285,00
MERCADO JR LTDA		52.136.131/0001-02	811.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,60	Total: 36.000,00
Item: 9	Unidade: L	Marca: mamá	Modelo:
Descrição: COTA LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, TIPO C, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE 1 LITRO			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 4,6987	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 36.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 15,50	Total: 41.850,00
Item: 18	Unidade: FD	Marca: pluvian	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, COM GÁS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DE 500 MILILITROS			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 19,7266	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 41.850,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 12,00	Total: 36.000,00
Item: 19	Unidade: FD	Marca: pluvian	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DE 500 MILILITROS			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 16,2866	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 36.000,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 1,05	Total: 13.125,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: pluvian	Modelo:	
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ENVASADA EM EMBALAGEM TIPO COPO 200 ML.				
Quantidade: 12.500	Val. Ref.: 1,0633	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 13.125,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 3,80	Total: 205.200,00
Item: 32	Unidade: KG	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Banana Prata, in natura, kg, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação				
Quantidade: 54.000	Val. Ref.: 5,01	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 205.200,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 13,09	Total: 30.107,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: boa	Modelo:	
Descrição: BATATA PALHA - Batata Natural, gordura natural vegetal e sal refinado - Pacote 400 G				
Quantidade: 2.300	Val. Ref.: 13,0933	Valor Unit.: 13,09	Total Item: 30.107,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 4,49	Total: 6.735,00
Item: 49	Unidade: EMB	Marca: pereira	Modelo:	
Descrição: CANJICA BRANCA - TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 GRAMAS, DESPELICULADA, NÃO CONTENDO GLÚTEN				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,768	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 6.735,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 24,99	Total: 102.459,00
Item: 51	Unidade: KG	Marca: cruzeiro do sul	Modelo:	
Descrição: CARNE DE BOI FRESCA - FRESCA, REFRIADA, TIPO DE CHÃ DE DENTRO DE BOA QUALIDADE, PROCESSADA PARA BIFE, FRESCA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO DE 1 KG CADA, COM REGIST				
Quantidade: 4.100	Val. Ref.: 34,698	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 102.459,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 1,69	Total: 49.517,00
Item: 54	Unidade: MOL	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CEBOLINHA				
Quantidade: 29.300	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 49.517,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 1,69	Total: 32.617,00
Item: 66	Unidade: MOL	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: COUVE				
Quantidade: 19.300	Val. Ref.: 1,8166	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 32.617,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 23,00	Total: 8.050,00
Item: 70	Unidade: PT	Marca: dutra	Modelo:	
Descrição: DOCE PÉ DE MOÇA, COM 20 UNIDADES, POTE COM APROXIMADAMENTE 1,1KG				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 23,6833	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 8.050,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 4,59	Total: 918,00
Item: 71	Unidade: EMB	Marca: leão	Modelo:	
Descrição: ERVA DOCE SACHÊ COM APROXIMADAMENTE 30G				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,96	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 918,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 4,69	Total: 5.628,00
Item: 74	Unidade: PCT	Marca: gardingo	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA: Embalagem plástica de polietileno, de 1 kg, branca, seca, fina, tipo 1, não contém glúten			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,985	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 5.628,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 4,39	Total: 9.658,00
Item: 76	Unidade: EMB	Marca: pereira	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO DE 1 KG., COM FERMENTO, CONTÉM GLUTEM			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 5,2875	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 9.658,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 3,50	Total: 7.700,00
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: tia ofelia	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO DE 1 KG., SEM FERMENTO, CONTÉM GLUTEM			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 5,302	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 7.700,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 45,00	Total: 6.300,00
Item: 83	Unidade: KG	Marca: copacal	Modelo:
Descrição: FILÉ DE TILÁPIA – FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 45,9533	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 6.300,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 9,29	Total: 10.219,00
Item: 84	Unidade: KG	Marca: pereira	Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE SER AFIXADO EM CADA EMBALAGEM			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 11,5675	Valor Unit.: 9,29	Total Item: 10.219,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 6,40	Total: 1.920,00
Item: 92	Unidade: L	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: LEITE DESLACTOSADO 0% LACTOSE CX 1 LITRO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,41	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.920,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 9,39	Total: 939,00
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: guiricema	Modelo:
Descrição: MACARRÃO PARA LASANHA - PACOTE DE 500 GRAMAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,39	Valor Unit.: 9,39	Total Item: 939,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 3,49	Total: 3.490,00
Item: 107	Unidade: EMB	Marca: queluz	Modelo:
Descrição: MAÇO DE FÓSFORO - EMBALAGEM CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 FÓSFOROS CADA CAIXA, COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO, AGLUTINANTES; POSSUIR SELO DO INMETRO - FIAT LUX PINHEIRO OU SIMILAR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,5266	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 3.490,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 6,48	Total: 1.944,00
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: rainha	Modelo:	
Descrição: MASSA PARA PASTEL DE BOA QUALIDADE - PACOTE DE 500 GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 090 DIAS DA DATA DA ENTREGA.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,4866	Valor Unit.: 6,48		Total Item: 1.944,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 16,00	Total: 16.000,00
Item: 119	Unidade: KG	Marca: perdigão	Modelo:	
Descrição: Mortadela de carne suína e frango mista, fatiada, resfriada, sem gordura				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 17,2566	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 16.000,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 38,00	Total: 30.400,00
Item: 120	Unidade: KG	Marca: bonato	Modelo:	
Descrição: MUSSARELA FATIADA				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 39,9433	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 30.400,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 3,70	Total: 740,00
Item: 136	Unidade: EMB	Marca: mineirinho	Modelo:	
Descrição: QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO - EMBALAGEM DE 50 G.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,5133	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 740,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 1,60	Total: 43.360,00
Item: 143	Unidade: MOL	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: SALSINHA				
Quantidade: 27.100	Val. Ref.: 2,47	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 43.360,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 5,15	Total: 6.180,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: 88	Modelo:	
Descrição: SARDINHA PESCADO LATA DE 125 GR.				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,1533	Valor Unit.: 5,15		Total Item: 6.180,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 7,38	Total: 13.284,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:	
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 8,1025	Valor Unit.: 7,38		Total Item: 13.284,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 1,48	Total: 10.360,00
Item: 152	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:	
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML -UVA				
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 1,7066	Valor Unit.: 1,48		Total Item: 10.360,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 4,59	Total: 16.065,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:	
Descrição: SUCO NÉCTAR - EM CAIXA, 1 LITRO, SABOR CAJU - TIAL OU SIMILAR				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,66	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 16.065,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 4,64	Total: 16.240,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:
Descrição: SUCO NÉCTAR - EM CAIXA, 1 LITRO, SABOR GOIABA - TIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,6433	Valor Unit.: 4,64	Total Item: 16.240,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 4,59	Total: 16.065,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:
Descrição: SUCO NÉCTAR - EM CAIXA, 1 LITRO, SABOR MARACUJÁ - TIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,9233	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 16.065,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 4,59	Total: 16.065,00
Item: 156	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:
Descrição: SUCO NÉCTAR - EM CAIXA, 1 LITRO, SABOR PÊSSEGO - TIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,6433	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 16.065,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 4,59	Total: 16.065,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: dafruta	Modelo:
Descrição: SUCO NÉCTAR - EM CAIXA, 1 LITRO, SABOR UVA - TIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,6666	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 16.065,00
TRIDI SERVICOS E PRODUTOS LTDA		50.527.819/0001-80	44.650,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 3,25	Total: 13.650,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: Especiali	Modelo: Achocolatado em pó 400g
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 4,712	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 13.650,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 1,36	Total: 7.480,00
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: Predilecta	Modelo: Gelatina sabores variados 25g
Descrição: GELATINA EM PÓ - SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 1,5866	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 7.480,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 1,68	Total: 11.760,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: Lança	Modelo: SUCO DE CAIXINHA 200ML - GOIABA
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML -GOIABA			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 11.760,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,68	Total: 11.760,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: Lança	Modelo: SUCO DE CAIXINHA 200ML - PESSEGO
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML -PESSEGO			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 1,7733	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 11.760,00
BIDDING GESTAO LTDA		54.029.230/0001-02	542.011,29

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 17,39	Total: 169.552,50
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: euro	Modelo: euro	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, DE 05 KG: COMPOSIÇÃO: SACAROSE DE CANA; NÃO CONTÉM GLÚTEN - COR CLARA - REG.NO MINISTÉRIO DA SAÚDE				
Quantidade: 9.750	Val. Ref.: 17,53	Valor Unit.: 17,39	Total Item: 169.552,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 17,39	Total: 39.127,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: euro	Modelo: euro	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL COTA RESERVADA PARA MEEPP, EM APLICAÇÃO A LEI COMPLEMENTAR Nº 1472014 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, DE 05 KG: COMPOSIÇÃO: SACAROSE DE CANA; NÃO CONTÉM GLÚTEN - COR CLARA - REG.NO MINISTÉRIO DA				
Quantidade: 2.250	Val. Ref.: 17,53	Valor Unit.: 17,39	Total Item: 39.127,50	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 1,67	Total: 10.020,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: bela vista	Modelo: bela vista	
Descrição: BISCOITO RECHEADO SABORES VARIADOS PACOTE DE APROXIMADAMENTE 130G AYMORÉ, MARILAN OU SIMILAR				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 3,2275	Valor Unit.: 1,67	Total Item: 10.020,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 5,37	Total: 11.174,97
Item: 79	Unidade: EMB	Marca: euro	Modelo: euro	
Descrição: FEIJÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE COTA RESERVADA PARA MEEPP , CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 98% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA À VARIEDADE CORRESPONDENTE , DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS. EMBALAGEM PRIMÁ				
Quantidade: 2.081	Val. Ref.: 9,112	Valor Unit.: 5,37	Total Item: 11.174,97	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 5,78	Total: 52.129,82
Item: 80	Unidade: EMB	Marca: euro	Modelo: euro	
Descrição: Feijão de primeira qualidade, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. Embalagem primária em pacotes de 1kg				
Quantidade: 9.019	Val. Ref.: 9,112	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 52.129,82	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 2,79	Total: 14.368,50
Item: 103	Unidade: PCT	Marca: qdelicia	Modelo: qdelicia	
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS PADRE NOSSO, TIPO GUELINHA - PACOTE COM 500 GRAMAS - SANTA AMÁLIA OU SIMILAR				
Quantidade: 5.150	Val. Ref.: 3,902	Valor Unit.: 2,79	Total Item: 14.368,50	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 2,59	Total: 13.468,00
Item: 104	Unidade: PCT	Marca: qdelicia	Modelo: qdelicia	
Descrição: Macarrão Espaguete: ingredientes: sêmola de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, ovos pasteurizados, sal refinado, corantes naturais urucum e cúrcuma. Embalagem em pacotes de 500 Gramas				
Quantidade: 5.200	Val. Ref.: 3,445	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 13.468,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 14,99	Total: 44.970,00
Item: 131	Unidade: PCT	Marca: belveder	Modelo: belveder	
Descrição: PÓ DE CAFÉ- EXTRA FORTE, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM TIPO A VÁCUO, COTA RESERVADA PARA MEEPP, EM APLICAÇÃO A LEI COMPLEMENTAR Nº 1472014 PACOTE COM 500 GRAMAS				

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 15,262	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 44.970,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 11,70	Total: 187.200,00
Item: 133	Unidade: PCT	Marca: belveder	Modelo: belveder
Descrição: PÓ DE CAFÉ- EXTRA FORTE, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM TIPO A VÁCUO, POSSUIR SELO DE PUREZA ABIC, CERTICADO DO SELO ABIC EOU LAUDO EMITIDO POR LABORATÓRIO HABILITADO PELA REBLASANVISA PACOTE COM 500 GRAMAS - DONALICE, TRÊ			
Quantidade: 16.000	Val. Ref.: 15,262	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 187.200,00
AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA		66.476.052/0001-47	397.635,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 27,05	Total: 397.635,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: Q'RENDE	Modelo: NACIONAL
Descrição: ARROZ TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO			
Quantidade: 14.700	Val. Ref.: 31,05	Valor Unit.: 27,05	Total Item: 397.635,00
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA		47.915.446/0001-00	57.750,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 100,00	Total: 30.000,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: DANONE	Modelo: APTAMIL SL 800GR
Descrição: LEITE FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA ESPECIAL, ISENTO DE LACTOSE - TIPO APTAMIL SEM LACTOSE OU SIMILAR 800 GR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 133,9575	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 30.000,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 81,00	Total: 8.100,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: DANONE	Modelo: APTAMIL 1 800GR
Descrição: LEITE FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES - TIPO APTAMIL I- LATA DE APROXIMADAMENTE 800G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 81,026	Valor Unit.: 81,00	Total Item: 8.100,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 73,30	Total: 7.330,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: DANONE	Modelo: APTAMIL 2 800GR
Descrição: LEITE FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES - TIPO APTAMIL II- LATA DE APROXIMADAMENTE 800G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 73,30	Valor Unit.: 73,30	Total Item: 7.330,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 154,00	Total: 12.320,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: DANONE	Modelo: NUTRIDRINK PROTEIN 700GR
Descrição: NUTREN SENIOR 740 GR - ZERO LACTOSE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 154,28	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 12.320,00
COOPAF COOPERATIVA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR SOLIDARIA		14.696.045/0001-57	639.905,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 3,29	Total: 639.905,00
Item: 97	Unidade: L	Marca: PRÓPRIA	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, TIPO C, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE 1 LITRO			
Quantidade: 194.500	Val. Ref.: 4,6987	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 639.905,00
PURÍSSIMA MINAS LTDA ME		00.459.756/0001-01	70.980,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 16,90	Total: 70.980,00
Item: 101	Unidade: KG	Marca: Suinco	Modelo: Suinco	
Descrição: LINGUIÇA PURA SUÍNA, TEMPERADA SEM PIMENTA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO DE POLIETILENO RESISITENTE . ROTULADO DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES CONTENDO INFORMAÇÕES RELATIVAS AO PRODUTO: NOME, MARCA, PESO				
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 18,235	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 70.980,00	

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO